
 

   
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTO CALÌ" 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° grado – Percorsi a Indirizzo Musicale 

Con sedi aggregate Comune di Castiglione di Sicilia 
Via S. Antonino, 12 – 95015 Linguaglossa (CT) – Tel/Fax 095 643051 

Cod. Mecc. CTIC83200R                                                                             C.F. 83002470876 
e-mail: ctic83200r@istruzione.it      PEC: ctic83200r@pec.istruzione.it       Sito web www.iclinguaglossacali.edu.it 

    

Circolare n. 59                                                                                                                 Linguaglossa, 31 ottobre 2024 

 

A tutto il personale docente dell’I.C. 

A tutti i genitori 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: Decreto di nomina rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione, nei Consigli di 

Interclasse, nei Consigli di Classe a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Viste le OO.MM. n. 215 del 15/07/1991, n. 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996, n. 277 del 17/06/1998; 

 Visti i verbali delle elezioni dei rappresentanti dei Genitori, tenutesi dal 28 al 30 ottobre 2024; 

DECRETA 

la nomina dei genitori rappresentanti componenti nei consigli di intersezione, di interclasse e di classe per 

l’anno scolastico 2024/2025. 

La lista dei nominativi eletti, allegata alla presente, è omessa dalla pubblicazione ai sensi dell’articolo 2-ter 

del codice privacy ma è consultabile in bacheca del Registro elettronico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rita Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art.3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

 

mailto:ctic83200r@istruzione.it
mailto:ctic83200r@pec.istruzione.it
http://www.iclinguaglossacali.edu.it/

